[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  30 октября 2017 г.  №  1183

      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 03.02.2017 № 71 (ред. от 21.06.2017 № 644):
1.1. В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»
          1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:
          в третьей колонке сумму «3 290 378,85» заменить на сумму «3 733 378,85»;
	в седьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
в восьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
1.1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:
в третьей колонке сумму «475 610,0» заменить на сумму «918 610,00»;
  в седьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
  в восьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
           1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:
в третьей колонке сумму «5 125 351,03» заменить на сумму «5 568 351,03»;
	в седьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
           в восьмой колонке сумму «475 610,00» заменить на сумму «918 610,00»;
1.1.4. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:
в третьей колонке сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57»;
в седьмой колонке сумму «251 200,00» заменить на сумму «694 200,00»;
в восьмой колонке сумму «251 200,00» заменить на сумму «694 200,00»;
1.1.5. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:
в третьей колонке сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57»;
в седьмой колонке сумму «251 200,00» заменить на сумму «694 200,00»;
в восьмой колонке сумму «251 200,00» заменить на сумму «694 200,00»;
1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»:
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57»;
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «1 895 351,57» заменить на сумму «2 338 351,57».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                           Шутов Н.С.

image1.png